
S: 2023021

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 14 675,76 0,90000
1 346244313R00 Obezdívka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 100 mm m2 12,24000 1 199,00 14 675,76 0,07392 0,90000

Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké 67 785,63 0,53000
2 416021123R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 

CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace

m2 43,86000 1 170,50 51 338,13 0,01201 0,53000

3 416091081R00 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 

m2

m2 43,86000 375,00 16 447,50 0,00000 0,00000

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 41 817,50 1,05000
4 602011141RT3 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná,  , tloušťka vrstvy 4 mm,  m2 215,00000 194,50 41 817,50 0,00490 1,05000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 164 123,08 2,57000
5 611403380RT1 Hrubé zaplnění rýh ve stropech maltou ze suchých směsí 30 x 30 mm m 42,50000 130,00 5 525,00 0,00156 0,07000

6 611425531R00 Omítka rýh ve stropech maltou vápennou o šířce rýhy do 150 mm, omítkou štukovou,  m2 4,24000 2 250,00 9 540,00 0,07330 0,31000

7 612403380RT1 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí  30 x 30 mm m 212,50000 78,50 16 681,25 0,00156 0,33000

8 612423531RT2 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm,  m2 20,36000 1 633,50 33 258,06 0,03829 0,78000

9 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 294,55800 336,50 99 118,77 0,00367 1,08000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 20 394,90 1,24000
10 632411115RT1 Potěr ze suchých směsí samonivelační anhydritový, tloušťky 15 mm, bez penetrace m2 43,86000 465,00 20 394,90 0,02835 1,24000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 9 144,81 0,07000
11 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 43,86000 208,50 9 144,81 0,00158 0,07000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 6 995,67 0,00000
12 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 43,86000 159,50 6 995,67 0,00004 0,00000

Položkový soupis prací a dodávek

Věstonická 1, přestavba WC

Přestavba WC

Výkaz výměr

po jednotlivých vrstvách

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 1 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023021

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Věstonická 1, přestavba WC

Přestavba WC

Výkaz výměr

Díl: 96 Bourání konstrukcí 75 108,02 0,00000
13 965081713RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 43,86000 117,50 5 153,55 0,00000 0,00000

14 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 12,00000 23,30 279,60 0,00000 0,00000

15 974051212R00 Frézování drážek pro instalace ve zdivu cihelném hloubky do 30 mm, šířky do 30 mm m 212,50000 79,50 16 893,75 0,00000 0,00000

16 974052513R00 Frézování drážek pro instalace ve stropu betonovém hloubky do 30 mm, šířky do 30 mm m 42,50000 181,50 7 713,75 0,00000 0,00000

17 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 

m2

m2 294,55800 153,00 45 067,37 0,00000 0,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 22 813,31 0,00000
18 999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 25 m, nošením

t 7,62987 2 990,00 22 813,31 0,00000 0,00000

Díl: 711 Izolace proti vodě 230 158,60 0,57000
19 711212000R00 Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 107,06000 86,00 9 207,16 0,00021 0,02000

20 711212002RT3 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační  proti zemní vlhkosti m2 107,06000 761,00 81 472,66 0,00340 0,36000

21 711212601R00 Izolace proti vodě doplňky  těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna m 436,55000 218,50 95 386,18 0,00032 0,14000

22 711212602R00 Izolace proti vodě doplňky  těsnicí roh do spoje podlaha stěna kus 111,00000 297,50 33 022,50 0,00043 0,05000

23 998711203R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m % 1 757,15820 6,30 11 070,10 0,00000 0,00000

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 21 949,16 0,02000
24 721171808R00 Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm m 15,00000 42,40 636,00 0,00000 0,00000

25 721176105R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 15,00000 1 223,00 18 345,00 0,00152 0,02000

26 721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci kus 15,00000 167,50 2 512,50 0,00000 0,00000

27 998721203R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m % 171,94800 2,65 455,66 0,00000 0,00000

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

oborů 801, 803, 811 a 812

odpadního nebo připojovacího,

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

Stránka 2 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023021

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Věstonická 1, přestavba WC

Přestavba WC

Výkaz výměr

Díl: 722 Vnitřní vodovod 44 018,66 0,30000
28 722170801R00 Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových do D 32 mm m 15,00000 26,60 399,00 0,00000 0,00000

29 722172312R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí

m 58,00000 558,50 32 393,00 0,00518 0,30000

30 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 36,00000 292,50 10 530,00 0,00000 0,00000

31 998722203R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m % 376,57200 1,85 696,66 0,00000 0,00000

Díl: 725 Zařizovací předměty 142 410,20 0,54000
32 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 12,00000 301,50 3 618,00 0,00000 0,00000

33 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 12,00000 195,50 2 346,00 0,00000 0,00000

34 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 12,00000 111,00 1 332,00 0,00000 0,00000

35 725860811R00 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých kus 12,00000 19,50 234,00 0,00000 0,00000

36 725991811R00 Demontáž ostatní konzol jednoduchých pro potrubí vysekáním ze zdi nebo upálením kus 12,00000 43,00 516,00 0,00000 0,00000

37 R - 725-001 DTZ Desincekce, zásobník na utěrky, zásobník na mýdlo, věšák, zrcadlo kus 60,00000 35,60 2 136,00 0,00000 0,00000

38 725014131RT1 Klozetové mísy závěsné, bilé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, 

hloubka 510 mm, výška 400 mm

soubor 12,00000 6 585,00 79 020,00 0,01772 0,21000

39 725829202R00 Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné kus 12,00000 473,50 5 682,00 0,00018 0,00000

40 725860107R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40 mm; pro umyvadla; plast, mosaz, 

včetně dodávky materiálu

kus 12,00000 355,00 4 260,00 0,00041 0,00000

41 725017163R0x Umyvadlo na šrouby KOLO Rekord Umyvadlo 60 cm, bílá soubor 12,00000 1 959,00 23 508,00 0,01651 0,20000

42 725017167R0x Sloup k umyvadlu KOLO Rekord Polosloup pod umyvadlo, bílá soubor 12,00000 700,50 8 406,00 0,00907 0,11000

43 55144204RX Baterie EBS Aneta Dřezová/umyvadlová otočná baterie, rozteč 10 cm, chrom kus 12,00000 890,50 10 686,00 0,00130 0,02000

44 998725203R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m % 1 417,44000 0,47 666,20 0,00000 0,00000

Díl: 726 Předstěnové systémy 125 278,46 0,31000

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

Stránka 3 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023021

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Věstonická 1, přestavba WC

Přestavba WC

Výkaz výměr

45 726212331R00 Klozet zavěšené, mezi dvě stěny, s nádržkou, pro instalaci suchým procesem do lehkých 

sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, bez soupravy na tlumení hluku, bez 

ovladacího tlačitka, ovládání zepředu, stavební výška 112 cm, včetně dodávky materiálu

soubor 12,00000 10 390,00 124 680,00 0,02600 0,31000

46 998726223R00 Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 24 m % 1 246,80000 0,48 598,46 0,00000 0,00000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 152 694,41 1,52000
47 771101101R00 Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým 

vysavačem 

m2 43,86000 9,30 407,90 0,00000 0,00000

48 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 43,86000 62,00 2 719,32 0,00021 0,01000

49 771101310R00 Příprava podkladu pod dlažby vyčištění keramické dlažby m2 43,86000 89,00 3 903,54 0,00008 0,00000

50 771575118R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 

kladených do flexibilního tmele

m2 43,86000 1 091,00 47 851,26 0,00693 0,30000

51 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 336,00000 101,00 33 936,00 0,00004 0,01000

52 59761005R Dlažba keramická s glazurou (GL); tl. = 10,0 mm; a = 598 mm; b = 598 mm; povrch: hladký, 

matný; mrazuvzdorný; protiskluznost: R10; µ = 0,5; barva: bílá

m2 50,43900 961,50 48 497,10 0,02380 1,20000

53 998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m % 1 373,15120 11,20 15 379,29 0,00000 0,00000

Díl: 781 Obklady keramické 560 507,41 6,66000
54 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 275,44800 62,00 17 077,78 0,00021 0,06000

55 781419706R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 

vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně

m2 275,44800 64,00 17 628,67 0,00011 0,03000

56 781475120R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm,  , kladených 

do flexibilního tmele

m2 275,44800 1 042,50 287 154,54 0,00535 1,47000

57 781497121RS3 Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele,  , výška profilu 10 mm,  m 13,50000 376,00 5 076,00 0,00017 0,00000

58 59761001R Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 10,0 mm; a = 298 mm; b = 598 mm; povrch: 

hladký, matný; barva: bílo-šedá

m2 275,44800 737,50 203 142,90 0,01850 5,10000

59 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m % 4 988,11780 6,10 30 427,52 0,00000 0,00000

vodorovně do 50 m

50 m vodorovně

Stránka 4 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023021

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Věstonická 1, přestavba WC

Přestavba WC

Výkaz výměr

Díl: 784 Malby 22 360,00 0,05000
60 784191201R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 215,00000 30,00 6 450,00 0,00007 0,02000

61 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 %, dvojnásobné m2 215,00000 74,00 15 910,00 0,00015 0,03000

Díl: M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení 175 000,00 0,00000
62 - Elektroinstalace a veřejné osvětlení kpl 1,00000 175 000,00 175 000,00 0,00009 0,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 192 374,45 0,00000
63 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 59,03320 935,50 55 225,56 0,00000 0,00000

64 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním 

základním podlažím

t 88,54980 446,50 39 537,49 0,00000 0,00000

65 979086213R00 Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 

pro vodorovnou dopravu,  

t 29,51660 1 264,50 37 323,74 0,00000 0,00000

66 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 29,51660 313,50 9 253,45 0,00000 0,00000

67 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 147,58300 29,70 4 383,22 0,00000 0,00000

68 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 29,51660 438,50 12 943,03 0,00000 0,00000

69 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 295,16600 48,90 14 433,62 0,00000 0,00000

70 979999999R00 Poplatek za skládku za recyklaci, suti s 10 % příměsi dřeva, plastu apod.,  , skupina 17 01 07 z 

Katalogu odpadů

t 29,51660 653,00 19 274,34 0,00000 0,00000

Díl: VN Vedlejší náklady 120 180,00 0,00000
78 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 41 840,00 41 840,00 0,00000 0,00000

79 0051101T Mimostaveništní doprava Soubor 1,00000 26 150,00 26 150,00 0,00000 0,00000

80 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 34 870,00 34 870,00 0,00000 0,00000

81 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 17 320,00 17 320,00 0,00000 0,00000

Celkem 2 209 790,03

vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní prostředek pro vodorovnou 

dopravu,

Stránka 5 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

801-1 RTS 23/ I Indiv

801-1 RTS 23/ I Indiv

801-1 RTS 23/ I Indiv

801-1 RTS 23/ I Indiv

801-4 RTS 23/ I Indiv

801-4 RTS 23/ I Indiv

801-4 RTS 23/ I Indiv

801-4 RTS 23/ I Indiv

801-1 RTS 23/ I Indiv

801-1 RTS 23/ I Indiv

800-3 RTS 23/ I Indiv

801-1 RTS 23/ I Indiv

Stránka 6 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

801-3 RTS 23/ I Indiv

801-3 RTS 23/ I Indiv

801-3 RTS 23/ I Indiv

801-3 RTS 23/ I Indiv

801-3 RTS 23/ I Indiv

801-4 RTS 23/ I Indiv

800-711 RTS 23/ I Indiv

800-711 RTS 23/ I Indiv

800-711 RTS 23/ I Indiv

800-711 RTS 23/ I Indiv

800-711 RTS 23/ I Indiv

800-721 RTS 23/ I Indiv

800-721 RTS 23/ I Indiv

800-721 RTS 23/ I Indiv

800-721 RTS 23/ I Indiv

Stránka 7 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

800-721 RTS 23/ I Indiv

800-721 RTS 23/ I Indiv

800-721 RTS 23/ I Indiv

800-721 RTS 23/ I Indiv

800-721 RTS 23/ I Indiv

800-721 RTS 23/ I Indiv

800-721 RTS 23/ I Indiv

800-721 RTS 23/ I Indiv

800-721 RTS 23/ I Indiv

Vlastní Indiv

800-721 RTS 23/ I Indiv

800-721 RTS 23/ I Indiv

800-721 RTS 23/ I Indiv

Vlastní Indiv

Vlastní Indiv

Vlastní Indiv

800-721 RTS 23/ I Indiv

Stránka 8 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň
800-721 RTS 23/ I Indiv

800-721 RTS 23/ I Indiv

800-771 RTS 23/ I Indiv

800-771 RTS 23/ I Indiv

800-771 RTS 23/ I Indiv

800-771 RTS 23/ I Indiv

800-771 RTS 23/ I Indiv

SPCM RTS 23/ I Indiv

800-771 RTS 23/ I Indiv

800-771 RTS 23/ I Indiv

800-771 RTS 23/ I Indiv

800-771 RTS 23/ I Indiv

800-771 RTS 23/ I Indiv

SPCM RTS 23/ I Indiv

800-771 RTS 23/ I Indiv

Stránka 9 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

800-784 RTS 23/ I Indiv

800-784 RTS 23/ I Indiv

M65 RTS 23/ I Indiv

801-3 RTS 23/ I Indiv

801-3 RTS 23/ I Indiv

831-2 RTS 23/ I Indiv

801-3 RTS 23/ I Indiv

801-3 RTS 23/ I Indiv

801-3 RTS 23/ I Indiv

801-3 RTS 23/ I Indiv

801-3 RTS 23/ I Indiv

RTS 23/ I Indiv

Vlastní Indiv

RTS 23/ I Indiv

RTS 23/ I Indiv

Stránka 10 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


